DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

        Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                 Secretaria Municipal de Governo e Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Assis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, considerando a retificação do gabarito
após recursos, com a anulação da questão 31 para o cargo de Supervisor Técnico Contábil, retifica o EDITAL DE NOTAS DAS
PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público - Edital nº 01/2022, conforme segue:

PARA O CARGO DE SUPERVISOR TÉCNICO CONTÁBIL

Leia-se como segue e não como constou:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Supervisor Técnico Contábil ADILSON DE OLIVEIRA 25419 62,50

Supervisor Técnico Contábil ADRIELE LIMA DE CARVALHO 11558 55,00

Supervisor Técnico Contábil ALEX NALIGATSKI ESTEVAM 16227 50,00

Supervisor Técnico Contábil ALINE DE JESUS LIMA 10150 60,00

Supervisor Técnico Contábil ALISSON JUNIO CLEMENTE 21987 AUS

Supervisor Técnico Contábil ALISSON SILVEIRA GONCALVES 14977 47,50

Supervisor Técnico Contábil ALLAN ELIAS DA SILVA 8837 70,00

Supervisor Técnico Contábil ANA MARIA CABRERA RODRIGUES PENNA 20430 AUS

Supervisor Técnico Contábil ANTONIO ROBERTO DA SILVA 23185 72,50

Supervisor Técnico Contábil ARMANDO RODRIGUES DE LIMA 27519 AUS

Supervisor Técnico Contábil BÁRBARA LIMA BARBARESCO 18703 20,00

Supervisor Técnico Contábil BRUNA RAFAELLA PINHEIRO 18303 55,00

Supervisor Técnico Contábil BRUNO ALEXANDRE ALVES DA SILVA 11520 42,50

Supervisor Técnico Contábil CAIO SOARES COSTA 26886 52,50

Supervisor Técnico Contábil CARLOS DIAS DE OLIVEIRA 10397 40,00

Supervisor Técnico Contábil CAROLINA DE OLIVEIRA MUNIZ 26243 42,50

Supervisor Técnico Contábil CRISLAINE KAREN LEITE SILVA  21823 32,50

Supervisor Técnico Contábil DANIELA JULIÃO LOPES 14847 42,50

Supervisor Técnico Contábil DANIELA YUME KOBAYASI 8338 85,00

Supervisor Técnico Contábil DAVID TAMAROZI BARREIRO 9536 37,50

Supervisor Técnico Contábil DENIS LUIZ DE OLIVEIRA 19312 40,00

Supervisor Técnico Contábil DIOGO DE OLIVEIRA MUNIZ 26239 57,50

Supervisor Técnico Contábil DIVANÊS SANTOS SILVA 10080 40,00

Supervisor Técnico Contábil EDUARDO DA SILVA SANTOS  25920 42,50

Supervisor Técnico Contábil EDVANIA RODRIGUES FABRI 17785 65,00

Supervisor Técnico Contábil ELISANDRA DE PAIVA DOS SANTOS  23355 52,50

Supervisor Técnico Contábil ELISEU MALAQUIAS 19278 80,00

Supervisor Técnico Contábil ELIVELTON SOUZA MARTINS DE COMINO 23682 47,50

Supervisor Técnico Contábil EUNICE CRISTINA DA SILVA ANDRADE 18234 40,00

Supervisor Técnico Contábil FABIANA FERREIRA PINTO 15238 75,00

Supervisor Técnico Contábil FABIANE DE SENA MARQUES  21278 37,50

Supervisor Técnico Contábil FABIO CALORIO PEREIRA 26467 AUS

Supervisor Técnico Contábil FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 20543 AUS

Supervisor Técnico Contábil FÁBIO CONCEIÇÃO DOS ANJOS 18351 AUS

Supervisor Técnico Contábil FABRICIO MARCELO DE OLIVEIRA 11992 AUS

Supervisor Técnico Contábil FERNANDO JOSÉ GOBETTI MACHADO 25946 77,50

Supervisor Técnico Contábil FLAVIA REGINA CASTANHARO  22354 42,50

Supervisor Técnico Contábil FRANCESCO FABIANO  28170 32,50

Supervisor Técnico Contábil FRANCIELE ALMINDA FERNANDES DE SOUZA SANTOS 28991 AUS

Supervisor Técnico Contábil FRANCIELLE KARLA MARTINS FERREIRA PADILHA  28750 32,50

Supervisor Técnico Contábil GABRIELA DA SILVA REIS 25461 AUS

Supervisor Técnico Contábil GIOVANA MARSON OLIVEIRA  13508 30,00

Supervisor Técnico Contábil GRAZIELI FERNANDA BISPO 27356 AUS

Supervisor Técnico Contábil GRAZIELLE MOREIRA DA SILVA 9527 47,50

Supervisor Técnico Contábil GUSTAVO DE ALMEIDA MOREIRA 9293 50,00

Supervisor Técnico Contábil HELOISA EUGENIA FURLANETO DOS REIS 18435 40,00

Supervisor Técnico Contábil IGOR PERANDRÉ DA COSTA 26990 62,50

Supervisor Técnico Contábil IVANILDO DE SOUZA CAMPOS 23027 37,50

Supervisor Técnico Contábil IVONE FREITAS KOSHIMAE  11231 AUS

Supervisor Técnico Contábil JANAINA TEIXEIRA 11070 AUS

Supervisor Técnico Contábil JEAN CARLOS TARDIN  27083 60,00

Supervisor Técnico Contábil JÉSSICA LUANA GARCIA RIBEIRO 18063 60,00

Supervisor Técnico Contábil JHONY MATOS DOS SANTOS 29079 AUS

Supervisor Técnico Contábil JOÃO RICARDO ALEXANDRE 26916 52,50

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

        Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                 Secretaria Municipal de Governo e Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Supervisor Técnico Contábil JOELSON LUIS DE OLIVEIRA 10932 62,50

Supervisor Técnico Contábil JOSE RICARDO AMBONATI 16057 45,00

Supervisor Técnico Contábil JOSIANE LUIZA MONICE 21731 50,00

Supervisor Técnico Contábil JOVANE BORDIM DE MORAES 20304 30,00

Supervisor Técnico Contábil JULIANO FERNANDO ROCHA GOMES 11323 45,00

Supervisor Técnico Contábil JUNIO AQUINO DE MORAES 22770 52,50

Supervisor Técnico Contábil KEROLAYNE FREITAS VERGILIO 28153 45,00

Supervisor Técnico Contábil LAÍS RAFAELA BORGHI 8826 52,50

Supervisor Técnico Contábil LAVÍNIA MORRO DOS SANTOS  27568 AUS

Supervisor Técnico Contábil LETICIA MAYUMI NAKAYAMA YOSHIMI 21172 65,00

Supervisor Técnico Contábil LIGIA RIBEIRO OLIVEIRA CORREA 24121 AUS

Supervisor Técnico Contábil LILIAN CRISTINA CAMARGO DE BRITO 8665 57,50

Supervisor Técnico Contábil LILIANE DAMACENO ALVES  22933 40,00

Supervisor Técnico Contábil LUCAS CHUEH DE SOUZA 12740 60,00

Supervisor Técnico Contábil LUCAS COUTINHO 14381 47,50

Supervisor Técnico Contábil LUCAS LIAL MATUOKA 22293 62,50

Supervisor Técnico Contábil LUCIA AKEMI HIRASE MITAMI 12620 45,00

Supervisor Técnico Contábil LUCIANE SOUZA PINHEIRO DE CASTRO 17890 62,50

Supervisor Técnico Contábil LUCIO JONAS ZANDONADI 28197 57,50

Supervisor Técnico Contábil LUIS EDUARDO TOTTI DIAS 16846 70,00

Supervisor Técnico Contábil LUIZ GUSTAVO CESÁRIO 22038 62,50

Supervisor Técnico Contábil LUIZ HENRIQUE GAUDIOSO SANTOS 9639 AUS

Supervisor Técnico Contábil MARCIA CRISTINA MESSIAS SPILA 23508 37,50

Supervisor Técnico Contábil MARCIO LEANDRO DE ALMEIDA 11437 50,00

Supervisor Técnico Contábil MARICI SERAFIM LOPES DORETO 17840 60,00

Supervisor Técnico Contábil MARLENE VITORINO DE CARVALHO  12838 65,00

Supervisor Técnico Contábil MATHEUS LEAL MERLI 13984 47,50

Supervisor Técnico Contábil MAXWELL APOLONIO BUCOVIC 26530 AUS

Supervisor Técnico Contábil MAYSON HENRIQUE DA SILVA 14398 67,50

Supervisor Técnico Contábil ONESIMO CANOS SILVA JUNIOR 12649 AUS

Supervisor Técnico Contábil PATRÍCIA COSTA BITTENCOURT  24517 55,00

Supervisor Técnico Contábil PATRICIA DOS SANTOS VAZ  23824 AUS

Supervisor Técnico Contábil PAULO ROBERTO DEMARCHI PAES 27162 37,50

Supervisor Técnico Contábil PAULO ROGÉRIO LIONES DA SILVA 25561 67,50

Supervisor Técnico Contábil RAFAEL ALMEIDA DE OLIVEIRA 12758 57,50

Supervisor Técnico Contábil RAFAEL MACHADO DE SOUZA 26346 47,50

Supervisor Técnico Contábil RENAN FONTOLAN SAMPAIO 20000 AUS

Supervisor Técnico Contábil RHARIME ALVES CASADO DESIDERATO 12661 55,00

Supervisor Técnico Contábil RICARDO DA SILVA RODRIGUES 23498 45,00

Supervisor Técnico Contábil RODRIGO MARCELINO DE LIMA 11525 65,00

Supervisor Técnico Contábil RONE CRISTINA DE OLIVEIRA 17618 52,50

Supervisor Técnico Contábil SAMUEL ISAAC CORDEIRO COELHO 21718 AUS

Supervisor Técnico Contábil SANDRA MARA GRILO ANTUNES  25385 35,00

Supervisor Técnico Contábil SARA MARTINS DE OLIVEIRA 24912 57,50

Supervisor Técnico Contábil SILAS RENAN DE OLIVEIRA 8462 77,50

Supervisor Técnico Contábil SILVIA KAWAKAME URIU 22045 60,00

Supervisor Técnico Contábil TACIANA FRIOLI LEONEL 10423 AUS

Supervisor Técnico Contábil THIAGO EDUARDO CAMPOS RODRIGUES 26366 42,50

Supervisor Técnico Contábil THIAGO HENRIQUE GUERREIRO POSSARI 16511 AUS

Supervisor Técnico Contábil TOBIAS PAULINO BARREIROS NETO 23320 45,00

Supervisor Técnico Contábil VICTOR HUGO MENDES ANTUNES 24350 37,50

Supervisor Técnico Contábil VINICIUS SPROCATTI RAMOS 12361 65,00

Supervisor Técnico Contábil VIVIANE PEREIRA SANCHES 23869 37,50

Supervisor Técnico Contábil WÉVERTON REZENDE ALVES 23628 62,50

Supervisor Técnico Contábil WUILVERSON HENRIQUE MOSSINI 26774 52,50

NP = Nota da Prova  / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas do cargo de Supervisor
Técnico Contábil, por meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 14 do edital do concurso. Após esse período, não
serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

        Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                 Secretaria Municipal de Governo e Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Assis, 2 de dezembro de 2022.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS/SP